
LAS MALVlNAS
SON ARCENTINAS

OecrelO Pclal2022·17OPROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O3 6 3
EXPEDIENTE N° 2022-00280970-NEU-DESP#SAPPE

NEUQUÉN, O 6 ABR 2022
VISTO:

EL Expediente N° 2022-00280970-NEU-DESP#SAPPEdel registro de Gestión
Documental Electrónica; y

CONSIDERANDO:
Que la Ley Provincial 2890 y el Convenio Colectivo de Trabajo

que nuclea a las y los trabajadores del Consejo Provincial de Educación, regulan los
derechos y deberes del personal Convencionado, ponderando así la carrera
administrativa y el ascensode crecimiento vertical mediante el régimen de concursos
para este Organismo;

.>~~: Que el Título 11, Capítulo 1, Incisos 1.1, 1.2 Y 1.3 del citado
.,;,:~\~,~~(~'Pl'lvenio, prevé el régimen de ingresos, requisitos, y aspectos reglamentarios

";~'~·/'~~rales aplicados al procedimiento de ingreso al Consejo Provincial de Educación,
conforme el marco legal acordado y convalidado entre las partes involucradas en el
mismo', ,

) Que el llamado a Concurso de Ingreso de Personal, constituye la
;':,," ./<~tramienta más eficaz y transparente para la selección del Recurso Humano con el
>~~~~(i¡~~~"~'rfilnecesario para la cobertura de cargos dentro de este organismo;

Que es competencia de la Comisión de Evaluaciónde Concursos,
verificar el cumplimiento de las condiciones y requerimientos del presente, como así
también, supervisar el proceso de selección, dictaminar, analizar y evaluar los
atributos de cada postulante a fin de efectuar la respectiva elección de personal;

Que la Dirección Provincial de Recursos Humanos dio de baja, a
fin de acogerse a los beneficios de la jubilación ordinaria, por Disposición N°
923/2021 a la señora Ada Inés Riquelme, Auxiliar de Servicio en la EscuelaPrimaria
N° 74, por Disposición N° 1152/2021 el señor Héctor Mario Reyes,Auxiliar de Servicio
en la Escuela Especial N° 6, por Disposición N° 53/2022 al señor Oscar Gregario
Barrios, Auxiliar de Servicio en la Escuela Primaria N° 158 Y por Disposición N°
53/2022, al señor Amado Américo Garat, Auxiliar de Servicio en el Jardín de Infantes
N° 28 Y a la señora María Elizabeth Pasmiño Sepúlveda, Auxiliar de Servicio en el
Centro Provincial de EnseñanzaMedia N° 48;

Que se procedió a fijar la planta funcional de Auxiliares de
Servicio, por Resolución N° 1023/2021 del Jardín de Infantes N° 76 en ocho (8)
cargos, por Resolución N° 2134/2007 de los Jardines de Infantes N° 49 Y N° 28 en
ocho (8) cargos, del Jardín de Infantes N° 17 en seis (6), Resolución 1025/2021 al
Jardín de Infantes N° 77 en ocho (8) cargos; por Resolución N° 1751/2018 del Jardín
de Infantes N° 39 en ocho (8) cargos, Resolución N° 0422/2021 del Jardín de
Infantes N° 56 en ocho (8); por Resolución N° 0642/2021 del Jardín de Infantes N°
71 en ocho (8) cargos;

Que mediante resolución N° 2034/2008 se procedió afijar las
plantas funcionales de los Auxiliares de Servicio en los Establecimientos educativos
ModalidadArtística, fijándose a la EscuelaProvincial de Títeres en nueve (9) cargos;

1



6
PROVINCIA DEL NEUQUÉN

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O3 6 3
EXPEDIENTE N° 2022-00280970-NEU-DESP#SAPPE

Que se fijaron las plantas funcionales de Auxiliares de Servicio
por Resolución N° 0245/2021 de la Escuela Provincial de Educación Técnica N° 6 en
quince (15) cargos; por Resolución N° 0724/2019 del Centro de Formación
Profesional N° 34 en seis (6) cargos; por Resolución N° 0015/2020 de la Escuela

"Provincial de Educación Técnica N° 7 en quince (15) cargos; por Resolución N°
;/:;;~~~}~:~J47/2007de la Escuela Provincial de Educación Técnica N° 9 en doce (12) cargos;

.J;~> '~rResolución N° 0231/2019 de la Escuela Provincial de Enseñanza Agrotécnica N° 2
en\\(eintiocho (28) cargos y por Resolución N° 1582/2017 de la Escuela Provincial de
Educación Técnica N° 20;

Que se procede a fijar las plantas funcionales de auxiliares de
.. .... .' ~icio por Resolución N° 1516/2018 del Instituto de Formación Docente N° 12,

·~:Z,~\K~·;~;"r;ÍVelMedio, en dieciocho (18) cargos; por Resolución N° 1054/2018 del Centro
,"'. 'Provincial de Enseñanza Media N° 42 en cinco (5) cargos; por Resolución N°

0273/2019 del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 15 en 17 diecisiete (17)
cargos, por Resolución N° 0334/2019 del Centro Provincial de Enseñanza Media N°
56 en ocho (8) cargos, por Resolución N° 0203/2021 del Instituto de Formación
Docente N° 5 en nueve (9) cargos, por Resolución N° 2133/2007 del Centro
Provincial de Enseñanza Media N° 44 en seis (6) cargos, del Centro Provincial de
Enseñanza Media N° 48 en dieciocho (18) cargos, del Centro Provincial de Enseñanza
Media N° 8 en dieciocho (18) cargos, del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 9,
en diez (lO), del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 55 en quince (15) cargos,
del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 33 en seis (6) cargos, del Centro
Provincial de Enseñanza Media N° 31 en trece (13) cargos, del Centro Provincial de
Enseñanza Media N° 1 en dieciocho (18) cargos, del Centro Provincial de Enseñanza
Media N° 7 en nueve (9) cargos;

Que por Resolución N° 2132/2007 se procedió a fijar las plantas
funcionales de los Auxiliares de Servicio en los establecimientos educativos de
Educación Especial, fijándose: Escuela Especial N° 6 en seis (6) cargos, Escuela
Especial N° 7 en nueve (9) cargos, Escuela Especial N° 13 en siete (7) cargos, por
Resolución N° 0736/2013 de la Escuela Especial N° 21 en cuatro (4) cargos; y por
Resolución N° 0006/2021 de la Escuela Integral de Adolescentes y Jóvenes con
Discapacidad N° 4 en tres (3) cargos,

Que mediante Resolución N° 2136/2007 se fijaron las plantas
funcionales de los Auxiliares de Servicio en los establecimientos educativos de Nivel
Primario de la siguiente manera: Escuela Primaria N° 67 en doce (12) cargos, Escuela
Primaria N° 74 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 118 en ocho (8) cargos,
Escuela Primaria N° 158 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 235 en doce (12)
cargos, Escuela Primaria N° 205 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 312 en
doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 348 en diez (10) cargos, Escuela Primaria N°
98, en diez (10) cargos, Escuela Primaria N° 106 en doce (12) cargos, Escuela
Primaria N° 192 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 109 en catorce (14)
cargos, Escuela Primaria N° 273 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 308 en
cuatro (4) cargos, Escuela Primaria N° 222, en cuatro (4), Escuela Primaria N° 7 en
doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 187 en trece (13) cargos, Escuela Primaria N°
51 en cuatro (4) cargos, Escuela Primaria N° 350 en diez (10) cargos, Escuela
Primaria N° 265 en 10 (diez) cargos, Escuela Primaria N° 268 en catorce (14) cargos,
Resolución N° 0906/2021, Escuela Primaria N° 240 en doce (12) cargos, Escuela
Primaria ° 46 en catorce (14) cargos; por Resolución N° 0499/2019 de la Escuelao

U)
W

2



"PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N0 O3 6 '3
EXPEDIENTE N° 2022-00280970-NEU-DESP#SAPPE

c'~rimaria N° 60 en dieciséis (16) cargos; Resolución N° 0661/2019 de la Escuela
Prlrnarla N° 92 en once (11) cargos; por Resolución N° 0124/2019 de la Escuela

cPrimaria N° 362 en doce (12) cargos;

~)S1j!\'C;,;';,::~6,r Que por Resolución N° 0741/2009 se fijaron las plantas
.' funcionales de Auxiliares de Servicio en los Centros de Educación Física y Plantas de

Campamentos Educativos de la Provincia del Neuquén, fijándose para el Centro de
Educación Física N° 10 en siete (7) cargos;

Que el Título IV, Capítulo 2, Inciso 2.5 del Convenio Colectivo
sectorial, establece la fijación de las Plantas Funcionales Escolares conforme a las
Resoluciones aprobadas oportunamente por el Consejo Provincial de Educación y sus
modificatorias en relación al personal Auxiliar de Servicio, previendo su modificación y
adecuación conforme al mejor funcionamiento de las unidades educativas, no
pudiendo ser estas inferiores a las existentes al momento de la entrada en vigencia
del Convenio Colectivo;

Que la Comisión de Evaluación de Concurso, por Actas N°
10/2022, N° 13/2022, N° 14/2022, N° 15/2022 Y N° 16/2022, convalida las
designaciones del personal detallado en la presente norma;

Que de acuerdo a lo estipulado en el Título 11,Capítulo 2, Inciso
2.1 del Convenio Colectivo de Trabajo, el postulante que haya aprobado el Concurso
de Ingreso será designado con carácter provisorio por el período de prueba, el que
será extensivo a doce (12) meses;

Que, vencido el período de prueba, la autoridad competente
deberá ratificar la designación efectuada, mediante acto administrativo expreso y
previa evaluación de desempeño favorable;

Que corresponde dictar la norma pertinente;

Por ello:

EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DEL NEUQUÉN

RESUELVE

10) PROPICIAR LA DESIGNACIÓN, en carácter provisorio por el período de
prueba, a partir de la fecha que en cada caso se indica, en los cargos de Auxiliar
de Servicio, Agrupamiento UX, Nivel 1 del Escalafón Único, Funcional y Móvil,
Título 111del Convenio Colectivo de Trabajo aprobado por Ley 2890, al personal
que se nomina en el Documento IF-2022-00599743-NEU-DESP#CED que forma
parte de la presente norma.

2°) ESTABLECER que será responsabilidad de la Dirección Provincial de Recursos
Humanos, previo a dar el alta al personal designado, corroborar que los mismos
cuenten con la documentación correspondiente.

••A~IANA~RTO
DIrectora Provincial d.

Despacho y Mesa de Entradas
CtlNSF..JO PROVINCIAL DE EOUCACION 3



6
PROVINCIA DEL NEUQUÉN

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

LAS MAl.VtNAS
SONARaENTINAS

Oecreco Pelal.=·170

RESOLUCIÓN N° O3 6 3
EXPEDIENTE N° 2022-00280970-NEU-DESP#SAPPE

IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de la presente norma, con
cargo a las siguientes partidas: JUR.09; SA.02; U.O.Ol/04/06/08/10; PRG.031;
SUBP.001/002/003/004/00S/006/08; FIN.03; FUN.04; SUBF.Ol/02/03/04/0S/07;
INC.Ol; PPAL,29; PPAR.OO;SPAR.018; FUFI.llll, del Presupuesto General
Vigente.

INDICAR que por la Dirección Provincial de Recursos Humanos se realizarán
las notificaciones pertinentes a: Presidencia; Vicepresidencia; Vocalías;
Coordinación de Niveles y Modalidades; Dirección Provincial Centro de
Documentación e Información Educativa; Dirección General Técnico Operativa,
Dirección General de Auxiliares de Servicio; Distritos Escolares1, IV, VI, VIII YX.

REGISTRAR, ELEVAR al Ministerio de Gobierno y Educación y GIRAR el
Expediente a la Dirección ~v¡ijl~~. de Recursos Humanos a los fines
establecidos en el Artículo 4~. Ctífnplid'o,~RCHIVAR.

Prof. DANILOR. CA~VA
VICEPRESIDENTE

Consejo Provincial de Educad6n
PROVINCIA OEt NEUQUéN

Prof. MARISA ALTUiE
Vocal Nivel Inicial y Primano

c.r.a.
Minl,terio de Gobi9lT10 y Educaci6n

~OV1NCIA DEL NEUQUÉN
Prot. MJ1.RCELO A. VllLAR

Vocal Rama Media
Técnica y Superior

e.p.E .• Ministerio de Educación
Provincia del Neuquén

"rof. MARISABEl GRANDA
Vocal de Nive! Med¡a, Te ealea

y Sup,;,rior
"f\kjC,~.) :;ROVi~::AL DE EDl..:CAC¡ON

Prof. GABRIELA MANSILLA
Vocal Rama Inicial J Primaria

Consejo Provincial de EducacIón

Prof. MAXIMILlANO DEL Río
loca: ;;sr los Consejos Escolares
Cc·'1se.;:)Provincial de Educación

4



Provincia del Neuquén
Las Malvinas son Argentinas

Número: DECTO-2022-1106-E-NEU-GPN

NEUQUEN,NEUQUEN
Martes 7 de Junio de 2022

Referencia: EX-2022-00280970-NEU-DESP#SAPPE - DESIGNACIÓN AUXLIARES DE SERVICIO-

VISTO:

El Expediente Electrónico EX-2022-00280970-NEU-DESP#SAPPE del registro de Gestión Documental
Electrónica; y

CONSIDERANDO:

Que la Ley Provincial 2890 y el Convenio Colectivo de Trabajo que nuclea a las y los trabajadores del
Consejo Provincial de Educación, regulan los derechos y deberes del personal Convencionado, ponderando
así la carrera administrativa y el ascenso de crecimiento vertical mediante el régimen de concursos para este
Organismo;

Que el Título Il, Capítulo 1, Incisos 1.1, 1.2 Y 1.3 del citado Convenio, prevé el régimen de ingresos,
requisitos, y aspectos reglamentarios generales aplicados al procedimiento de ingreso al Consejo Provincial
de Educación, conforme el marco legal acordado y convalidado entre las partes involucradas en el mismo;

Que el llamado a Concurso de Ingreso de Personal, constituye la herramienta más eficaz y transparente para
la selección del Recurso Humano con el perfil necesario para la cobertura de cargos dentro de este
orgamsmo;

Que es competencia de la Comisión de Evaluación de Concursos, verificar el cumplimiento de las
condiciones y requerimientos del presente, como así también, supervisar el proceso de selección,
dictaminar, analizar y evaluar los atributos de cada postulante a fin de efectuar la respectiva elección de
personal;

Que la Dirección Provincial de Recursos Humanos dio de baja, a fin de acogerse a los beneficios de la
jubilación ordinaria, por Disposición N° 923/2021 a la señora Ada Inés Riquelme, Auxiliar de Servicio en
la Escuela Primaria N° 74, por Disposición N° 1152/2021 el señor Héctor Mario Reyes, Auxiliar de
Servicio en la Escuela Especial N° 6, por Disposición N° 53/2022 al señor Osear Gregorio Barrios,
Auxiliar de Servicio en la Escuela Primaria N° 158 y por Disposición N° 53/2022, al señor Amado
Américo Garat, Auxiliar de Servicio en el Jardín de Infantes N° 28 ya la señora María Elizabeth Pasmiño
Sepúlveda, Auxiliar de Servicio en el Centro Provincial de Enseñanza Media N° 48;

Que se procedió a fijar la planta funcional de Auxiliares de Servicio, por Resolución N° 1023/2021 del
Jardín de Infantes N° 76 en ocho (8) cargos, por Resolución N° 2134/2007 de los Jardines de Infantes N°
49 y N° 28 en ocho (8) cargos, del Jardín de Infantes N° 17 en seis (6), Resolución 1025/2021 al Jardín de



Infantes N° 77 en ocho (8) cargos; por Resolución N° 1751/2018 del Jardín de Infantes N° 39 en ocho (8)
cargos, Resolución N° 0422/2021 del Jardín de Infantes N° 56 en ocho (8); por Resolución N° 0642/2021
del Jardín de Infantes N° 71 en ocho (8) cargos;

Que mediante Resolución N° 2034/2008 se procedió afijar las plantas funcionales de los Auxiliares de
Servicio en los Establecimientos educativos Modalidad Artística, fijándose a la Escuela Provincial de
Títeres en nueve (9) cargos;

Que se fijaron las plantas funcionales de Auxiliares de Servicio por Resolución N° 0245/2021 de la Escuela
Provincial de Educación Técnica N° 6 en quince (15) cargos; por Resolución N° 0724/2019 del Centro de
Formación Profesional N° 34 en seis (6) cargos; por Resolución N° 0015/2020 de la Escuela Provincial de
Educación Técnica N° 7 en quince (15) cargos; por Resolución N° 2147/2007 de la Escuela Provincial de
Educación Técnica N° 9 en doce (12) cargos; por Resolución N° 0231/2019 de la Escuela Provincial de
Enseñanza Agrotécnica N° 2 en veintiocho (28) cargos y por Resolución N° 1582/2017 de la Escuela
Provincial de Educación Técnica N° 20;

Que se procede a fijar las plantas funcionales de auxiliares de Servicio por Resolución N° 1516/2018 del
Instituto de Formación Docente N° 12, Nivel Medio, en dieciocho (18) cargos; por Resolución N°
1054/2018 del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 42 en cinco (5) cargos; por Resolución N°
0273/2019 del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 15 en 17 diecisiete (17) cargos, por Resolución N
° 0334/2019 del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 56 en ocho (8) cargos, por Resolución N°
0203/2021 del Instituto de Formación Docente N° 5 en nueve (9) cargos, por Resolución N° 2133/2007 del
Centro Provincial de Enseñanza Media N° 44 en seis (6) cargos, del Centro Provincial de Enseñanza Media
N° 48 en dieciocho (18) cargos, del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 8 en dieciocho (18) cargos,
del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 9, en diez (10), del Centro Provincial de Enseñanza Media N
° 55 en quince (15) cargos, del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 33 en seis (6) cargos, del Centro
Provincial de Enseñanza Media N° 31 en trece (13) cargos, del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 1
en dieciocho (18) cargos, del Centro Provincial de Enseñanza Media N° 7 en nueve (9) cargos;

Que por Resolución N° 2132/2007 se procedió a fijar las plantas funcionales de los Auxiliares de Servicio
en los establecimientos educativos de Educación Especial, fijándose: Escuela Especial N° 6 en seis (6)
cargos, Escuela Especial N° 7 en nueve (9) cargos, Escuela Especial N° 13 en siete (7) cargos, por
Resolución N° 0736/2013 de la Escuela Especial N° 21 en cuatro (4) cargos; y por Resolución N°
0006/2021 de la Escuela Integral de Adolescentes y Jóvenes con Discapacidad N° 4 en tres (3) cargos;

Que mediante Resolución N° 2136/2007 se fijaron las plantas funcionales de los Auxiliares de Servicio en
los establecimientos educativos de Nivel Primario de la siguiente manera: Escuela Primaria N° 67 en doce
(12) cargos, Escuela Primaria N° 74 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 118 en ocho (8) cargos,
Escuela Primaria N° 158 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 235 en doce (12) cargos, Escuela
Primaria N° 205 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 312 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N°
348 en diez (10) cargos, Escuela Primaria N° 98, en diez (10) cargos, Escuela Primaria N° 106 en doce (12)
cargos, Escuela Primaria N° 192 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 109 en catorce (14) cargos,
Escuela Primaria N° 273 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 308 en cuatro (4) cargos, Escuela
Primaria N° 222, en cuatro (4), Escuela Primaria N° 7 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 187 en
trece (13) cargos, Escuela Primaria N° 51 en cuatro (4) cargos, Escuela Primaria N° 350 en diez(10) cargos,
Escuela Primaria N° 265 en 10 (diez) cargos, Escuela Primaria N° 268 en catorce (14) cargos, Resolución
N° 0906/2021, Escuela Primaria N° 240 en doce (12) cargos, Escuela Primaria N° 46 en catorce (14)
cargos; por Resolución N° 0499/2019 de la Escuela Primaria N° 60 en dieciséis (16) cargos; Resolución N°
0661/2019 de la Escuela Primaria N° 92 en once (11) cargos; por Resolución N° 0124/2019 de la Escuela
Primaria N° 362 en doce (12) cargos;

Que por Resolución N° 0741/2009 se fijaron las plantas funcionales de Auxiliares de Servicio en los
Centros de Educación Física y Plantas de Campamentos Educativos de la Provincia del Neuquén, fijándose
para el Centro de Educación Física N° lOen siete (7) cargos;



Que el Título IV, Capítulo 2, Inciso 2.5 del Convenio Colectivo sectorial, establece la fijación de las
Plantas Funcionales Escolares conforme a las Resoluciones aprobadas oportunamente por el Consejo
Provincial de Educación y sus modificatorias en relación al personal Auxiliar de Servicio, previendo su
modificación y adecuación conforme al mejor funcionamiento de las unidades educativas, no pudiendo ser
estas inferiores a las existentes al momento de la entrada en vigencia del Convenio Colectivo;

Que la Comisión de Evaluación de Concurso, por Actas N° 10/2022, N° 13/2022, N° 14/2022, N° 15/2022
YN° 16/2022, convalida las designaciones del personal detallado en la presente norma;

Que de acuerdo a lo estipulado en el Título Il, Capítulo 2, Inciso 2.1 del Convenio Colectivo de Trabajo, el
postulante que haya aprobado el Concurso de Ingreso será designado con carácter provisorio por el período
de prueba, el que será extensivo a doce (12) meses;

Que vencido el período de prueba, la autoridad competente deberá ratificar la designación efectuada,
mediante acto administrativo expreso y previa evaluación de desempeño favorable;

Que mediante Resolución N° 0363/2022 el Consejo Provincial de Educación del Neuquén propicia la
designación, en carácter provisorio por el período de prueba, a partir de la fecha que en cada caso se indica,
en los cargos de Auxiliar de Servicio, Agrupamiento UX, Nivel 1 del Escalafón Único, Funcional y Móvil,
Título Ill del Convenio Colectivo de Trabajo aprobado por Ley 2890, al personal que se nomina en el
documento IF -2022-00599743-NEU-DESP#CED;

Que se cuenta con la debida intervención de la Dirección Provincial de Ocupación y Salario dependiente de
la Subsecretaría de Hacienda;

Que corresponde dictar la norma pertinente;

Por ello;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DEL NEUQUÉN

DECRETA:

Artículo 1°: CONV ALÍDASE lo actuado por el Consejo Provincial de Educación mediante Resolución N°
0363/2022.

Artículo 2°: DESÍGNASE en carácter provisorio por el período de prueba, a partir de la fecha que en cada
caso se indica, en los cargos de Auxiliar de Servicio, Agrupamiento UX, Nivel 1 delEscalafón Único,
Funcional y Móvil, Título Ill del Convenio Colectivo de Trabajo aprobado por Ley 2890, al personal que se
nomina en el documento IF-2022-00599743-NEU-DESP#CED que forma parte de la presente norma.

Artículo 3°: ESTABLÉZCASE que será responsabilidad de la Dirección Provincial de Recursos
Humanos, previo a dar el alta al personal designado, corroborar que los mismos cuenten con la
documentación correspondiente.

Artículo 4°: El gasto que demande el cumplimiento de la presente norma será imputado a las partidas:
mR.09; SA.02; U.O.Ol/04/06/08/lO; PRG.031; SUBP.00l/002/003/004/005/006/08; FIN.03; FUN.04;
SUBF.0l/02/03/04/05/07; INC.01; PPAL.29; PPAR.OO; SPAR.018; FUFI.llll del Presupuesto General
Vigente.

Artículo 5°: DETERMÍNASE que a través de la Dirección Provincial de Recursos Humanos del Consejo
Provincial de Educación, se realicen las notificaciones correspondientes.

Artículo 6°: El presente decreto será refrendado por el señor Ministro de Gobierno y Educación.



Artículo 70
: Comuníquese, publíquese, dese intervención al Boletín Oficial y cumplido, archívese.

Digitally signed by LLANCAFILO LOPEZ Rodrigo Osvaldo
Date: 2022.05.30 10:34:01 ART
Location: Provincia del Neuquén

Digitally signed by GUTIERREZ Omar
Date: 2022.06.07 09:51 :21 ART
Location: Provincia del Neuquén

Osvaldo Llancafilo
Ministro
Ministerio de Gobierno y Educación

Ornar Gutierrez
Gobernador
Gobierno de la Provincia del Neuquén

Digi1ally signed by GDE NEUQUEN
DN: cn=GDE NEUQUEN, c=AR, o=SECRETARIA DE
MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA,
cue Direccicn Provincial de Servicios Ttcs,
serialtqumberecu!T 3071 0396961
Date: 2022.06.07 09:50:47 -03'00'



DIRECCIÓN PROVINCIAL DE DISTRITO ESCOLARI

Instituto de Formación Docente N° 12 Nivel Medio
• Saavedra, Víctor Julián, D.N.!. N° 37.758.103, Empleado N° 19.505, Secuencia 12,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 67
• Curinao, Juan Pablo, D.N.!. N° 37.757.906, Empleado N° 18.602, Secuencia 15,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 74
• Figueroa Navarro, Camila Belen, D.N.!. N° 37.859.037, Empleada N° 19.392,

Secuencia 10, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 118
• Suazo, Rocio Carolina, D.N.!. N° 37.781.903, Empleada N° 18.775, Secuencia 5,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022

Escuela Primaria N° 158
• Barros, Carlos Alberto, D.N.!. N° 40.916.320, Empleado N° 19.693, Secuencia 12,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 205
• Lillo, Laura Liliana, D.N.!. N° 34.661.711, Empleada N° 19.696, Secuencia 10,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Contreras, Sebastián Emanuel, D.N.!. N° 31.314.132, Empleado N° 18.100,

Secuencia 11, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 235
• Rodríguez Gherco, Alexis David, D.N.!. N° 35.525.622, Empleado N° 19.824,

Secuencia 14, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo 2022.

Centro Provincial de Enseñanza Media N° 44
• Juarez, Erika Antonella, D.N.!. N° 36.669.376, Empleada N° 18.690, Secuencia 11,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Provincial de Educación Técnica N° 20
• Figueroa, Lucas Manuel Antonio, D.N.!. N° 35.655.708, Empleado N° 17.676,

Secuencia 23, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Provincial de Títeres
• Mora, Damián Andrés, D.N.!. N° 36.433.856, Empleado N° 19.369, Secuencia 7,

Turno Vespertino, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Especial N° 6
• Díaz, Gisela Carina, D.N.!. N° 36.800.338, Empleada N° 18.584, Secuencia 1,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Especial N° 7
• Ávila, Pamela Soledad, D.N.!. N° 34.340.288, Empleada N° 19.818, Secuencia 10,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Jardín de Infantes N° 17
• Centeno, Emanuel Sebastián, D.N.!. N° 29.795.772, Empleado N° 192.100

Secuencia 11, Turno mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

IF-2022-00599743-NEU-DESP#CED

Página 1 de 6



Jardín de Infantes N° 28
• Farina Cocco, Melissa Rocio, D.N.!. N° 36.434.612, Empleada N° 19.546,

Secuencia 8, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Jardín de Infantes N° 49
• Panguilef, Luis Daniel, D.N.!. N° 31.456.882, Empleado N° 19.671, Secuencia 4,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022

Jardín de Infantes N° 76
• Campos, Leonardo Alejandro, D.N.!. N° 39.681.451, Empleado N° 19.489,

Secuencia 1, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Caporaso, Alex Martin, D.N.!. N° 44.090.593, Empleado N° 19.608, Secuencia 2,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo 2022.
• Rechini, Franco Daniel, D.N.!. N° 41.978.141, Empleado N° 19.749, Secuencia 3,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Maidana, Joaquín Andrés, D.N.!. N° 43.156.501, Empleado N° 20.286, Secuencia

4, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Parra, Kevin Tomas, D.N.!. N° 41.590.364, Empleado N° 21.906, Secuencia 5,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Acuña, Fabricio Ezequiel, D.N.!. N° 38.710.848, Empleado N° 19.857 Secuencia 6,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Torres, Ayelen Guadalupe, D.N.!. N° 38.493.921, Empleada N° 19.393, Secuencia

7, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE DISTRITO ESCOLARIV

Escuela Primaria N° 308
• Sayueque, Héctor Horacio, D.N.!. N° 34.819.273, Empleado N° 26.692, Secuencia

3, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Marin, Maria Paula, D.N.!. N° 36.258.277, Empleada N° 26.375, Secuencia 3,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 7
• Valdebenito, Yohana Beatriz, D.N.!. N° 34.661.690, Empleada N° 18.018,

Secuencia 8, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo 2022.

Escuela Primaria N° 187
• Calfuqueo, Dario Francisco, D.N.!. N° 36.152.191, Empleado N° 19.508,

Secuencia 13, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 51
• Parra, Laura Noemi, D.N.!. N° 36.258.207, Empleada N° 2873, Secuencia 2, Turno

Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 222
• Marin, Maria Paula D.N.!. 36.258.277, Empleada N° 26.375, Secuencia 3, Turno

Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Centro Provincial de Enseñanza Media N° 7
• Peralta, Isabel Angelica, D.N.!. N° 34.808.339, Empleada N° 17.675, Secuencia 7,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE DISTRITO ESCOLARVI

Centro de Educación Física N° 10
• Victoriano, Mauricio Alberto, D.N.!. N° 38.494.002, Empelado N° 26.850,

Secuencia 5, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Toscano Yanina Vanesa, D.N.!. N° 32.521.521, Empleada N° 29.830, Secuencia 6,

IF-2022-00599743-NEU-DESP#CED

Página 2 de 6



Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Centro Provincial de Enseñanza Media N° 1
• Velázquez, Jimena Jesica, D.N.!. N° 30.674.956, Empleada N° 18.834, Secuencia

6, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Aravena, Gabriela Yanet, D.N.!. N° 31.099.129, Empleada N° 18.809, Secuencia

7, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Pedrero, Rosana Mabel, D.N.!. N° 31.660.763, Empleada N° 19.193, Secuencia 8,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022
• Huenchuleo, Mariela Ayelen, D.N.!. N° 31.530.249, Empleada N° 19.123,

Secuencia 9, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022

Centro Provincial de Enseñanza Media N° 31
• Salazar, Romina Mariel, D.N.!. N° 33.332.631, Empleada N° 28.567, Secuencia 6,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Centro Provincial de Enseñanza Media N° 33
• Gorordo, Zulema Edith, D.N.!. N° 39.681.639, Empleada N° 26.853, Secuencia 5,

Turno Vespertino, con efectividad al día 2 del de marzo de 2022
• Membribe, Emiliano, D.N.!. N° 38.810.876, Empleado N° 26.964, Secuencia 6,

Turno Vespertino, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 109
• Acuña, Silvina Anabel, D.N.!. N° 32.119.320, Empleada N° 18.933, Secuencia 7,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 273
• Vázquez, María Elisabet, D.N.!. N° 33.650.494, Empleada N° 30.184, Secuencia 8,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 350
• Vivanco, Eugenia Alejandra, D.N.!. N° 37.858.428, Empleada N° 25.801,

Secuencia 5, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE DISTRITO ESCOLARVIII

Escuela Primaria N° 312
• Parra, Valeria María de Los Ángeles, D.N.!. N° 35.311.007, Empleada N° 19.441,

Secuencia 10, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Peña Monje, Maribel Fernanda, D.N.!. N° 34.662.693, Empleada N° 19.370,

Secuencia 11, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 348
• Corazza, Jonathan Adrián, D.N.!. N° 40.442.993, Empleado N° 19.394, Secuencia

8, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Figueroa, Carol Stefani, D.N.!. N° 37.458.588, Empleada N° 19.746, Secuencia 9,

Turno tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 362
• Linares, Cynthia Valeria, D.N.!. N° 31.456.627, Empleada N° 18.318, Secuencia

13, Turno tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Jardín de Infantes N° 77
• Valenzuela, Andrea Alejandra, D.N.!. N° 29.386.898, Empleada N° 18.313,

Secuencia 5, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Quiroga, Cindy Giselle, D.N.!. N° 34.088.400, Empleada N° 17.072, Secuencia 1,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Forestier, Sofía Jorgelina, D.N.!. N° 40.068.203, Empleada N° 19.748, Secuencia

IF-2022-00599743-NEU-DESP#CED

Página 3 de 6



2, turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Franco, Cintia Elizabeth, D.N.!. N° 30.941.993, Empleada N° 18.461, Secuencia 3,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• San Miguel, Laila Melanie, D.N.!. N° 41.092.004, Empleada N° 19.515, Secuencia

4, Turno Tarde, a parir del 2 de marzo de 2022.
• Herrera, Andrea Soledad, D.N.!. N° 33.532.063, Empleada N° 18.399, Secuencia

6, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Centro Provincial de Enseñanza Media N° 42
• Goldstein, ltati María Alexandra, D.N.!. N° 31.965.146, Empleada N° 19584,

Secuencia 2, Turno Noche, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Centro Provincial de Enseñanza Media N° 48
• Lazcano, Gonzalo Julián Martin, D.N.!. N° 45.734.526, Empleado N° 19.577,

Secuencia 11, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Provincial de Educación Técnica N° 6
• Van De Couter, Estefanía Mariel, D.N.!. N° 30.257.976, Empleada N° 19.630,

Secuencia 8, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Provincial de Educación Técnica N° 7
• Gorbachov, Ainara Sheila, D.N.!. N° 42.654.462, Empleada N° 19.491, Secuencia

8, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE DISTRITO ESCOLARX

Jardín de Infantes N° 39
• Contreras, Cintia Gisel, D.N.!. N° 34.658.071, Empleada N° 19134, Secuencia 5,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Jardín de Infantes N° 71
• Viedma, Angel Manuel, D.N.!. N° 29.779.992, Empleado N° 19.301, Secuencia 8,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Landeros Millanao, Roni Humberto, D.N.!. N° 32.545.649, Empleado N° 18.937,

Secuencia 9, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Jardín de Infantes N° 56
• Espíndola, María De Los Ángeles, D.N.!. N° 32.922.413, Empleada N° 290.657,

Secuencia 7, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Salas, Sandra Johana, D.N.!. N° 33.952.560, Empleada N° 26.494, Secuencia 8,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Centro Provincial de Enseñanza Media N° 9
• Parra, Jesús Antonio, D.N.!. N° 41.707.019, Empleado N° 18.930, Secuencia 7,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022
• Urrutia, Andrea Silvina, D.N.! N° 38.494.971, Empleada N° 17.883, Secuencia 8,

Turno Vespertino, con efectividad al día 2 de marzo de 2022
• Chavez, Natalia Daniela, D.N.!. N° 36.840.264, Empleada N° 14.681, Secuencia 9,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Centro Provincial de Enseñanza Media N° 8
• Azua, Rosa Magdalena, D.N.!. N° 30.467.377, Empleada N° 18.239, Secuencia 10,

Turno Noche, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Centro Provincial de Enseñanza Media N° 56
• Andrada, Maximilianolvan, D.N.!. N° 37.337.902, Empleado N° 17.227, Secuencia

N° 6, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

IF-2022-00599743-NEU-DESP#CED

Página 4 de 6



Centro Provincial de Enseñanza Media N° 15
• Rivas, Amalia Elena, D.N.! N° 33.495.319, Empleada N° 26.997, Secuencia 7,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Centro Provincial de Enseñanza Media N° SS
• Vázquez Daiana Maricel, D.N.!. N° 34.657.759, Empleada N° 20401, Secuencia 5,

Turno Noche, con efectividad al día 2 de marzo de 2022,
• Pichunman, Diego Antonio, D.N.!. N° 29.347.243, Empleado N° 18797, Secuencia

4, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022

Escuela Provincial de Educación Técnica N° 9
• Martínez, Carlos Valentín, D.N.!. N° 39.521.415, Empleado N° 27.368, Secuencia

5, Turno Tarde, con efectividad al día 2 marzo de 2022.

Escuela Provincial de Enseñanza Agrotécnica N° 2
• Cerda, Paola Vanina, D.N.!. N° 33.393.010, Empleada N° 19.144, Secuencia 8,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Marquez, Fiona Micol, D.N.!. N° 35.492.873, Empleada N° 20.419, Secuencia 9,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Integral de Adolescentes y Jóvenes con Discapacidad N° 4
• Alvarez, Vanesa Noemi, D.N.!. N° 31.614.615, Empleada N° 17.651, Secuencia 2,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Especial N° 13
• Infante, Lorena Paola, D.N.!. N° 33.721.749, Empleada N° 19.385, Secuencia 9,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Instituto de Formación Docente N° S
• Bostal, Marcia Gabriela, D.N.!. N° 32.020.922, Empleada N° 19.430, Secuencia 8,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022

Escuela Primaria N° 46
• Cerda, Silvia Andrea, D.N.!. N° 22.898.759, Empleada N° 194.591, Secuencia 9,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo del 2022.

Escuela Primaria N° 60
• Britos, Mariela Del Valle, D.N.!. N° 30.721.043, Empleada N° 19.154, Secuencia

15, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022
• Tranaman, Paula Elisabet, D.N.!. N° 34.293.401, Empleada N° 19.579,

Secuencia 16, Turno Mañana con efectividad al día 2 de marzo de 2022,
• Chandia Sánchez, Verónica Beatriz, D.N.!. N° 32.545.687, Empleada N° 18.954,

Secuencia 17, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 92
• Burgos, Sebastián Agustín, D.N.!. N° 39.521.304, Empleado N° 18.874, Secuencia

4, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Valdez, Sonia Del Valle, D.N.!. N° 31.544.034, Empleada N° 18.717, Secuencia 10,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 98
• Bordón, Carlos Alberto, D.N.!. N° 38.584.116, Empleado N° 17.822, Secuencia 3,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• López, Daniela Susana, D.N.!. N° 34.629.913, Empleado N° 20.314, Secuencia 4,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Cano, Claudia Alejandra, D.N.!. N° 28.982.236, Empleado N° 18.113, Secuencia 4,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

IF-2022-00599743-NEU-DESP#CED

Página 5 de 6



Escuela Primaria N° 106
• Cayul, Daniel Esteban, D.N.!. N° 31.614.793, Empleado N° 18.936, Secuencia 4,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 192
• Sambueza, Elisabet, D.N.!. N° 32.887.462, Empleada N° 18.997, Secuencia 7,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022,
• Bravo, Claudia Gabriela, D.N.!. N° 32.021.741, Empleada N° 19.798, Secuencia 8,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 240
• Herrera, Jonatan Israel, D.N.!. N° 31.760.702, Empleado N° 18.877, Secuencia 5,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Benavides, Franco Luciano, D.N.!. N° 40.615.121, Empleado N° 26.866, Secuencia

6, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Vistoso, Verónica Eisa, D.N.!. N° 30.174.854, Empleada N° 25.742, Secuencia 7,

Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 265
• Díaz, Stefani Cecilia, D.N.!. N° 34.293.393, Empleada N° 19.736, Secuencia 9,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Primaria N° 268
• Abarzua, Andrea Anahí, D.N.!. N° 35.968.208, Empleada N° 26.331, Secuencia 8,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Escuela Especial N° 21
• Lavayen, Evangelina Del Carmen, D.N.!. N° 40.613.664, Empleada N° 26.995,

Secuencia 1, Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Manosalva, Alan Nicolas, D.N.!. N° 38.494.921, Empleado N° 26.382, Secuencia 2,

Turno Mañana, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.
• Carrasco, Jonatan Javier, D.N.!. N° 33.495.382, Empleado N° 26.887, Secuencia

3, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022.

Centro de Formación Profesional N° 34
• Ramírez, Vanesa Jacqueline, D.N.!. N° 34.292.357, Empleada N° 26.672,

Secuencia 6, Turno Tarde, con efectividad al día 2 de marzo de 2022

IF-2022-00599743-NEU-DESP#CED

Página 6 de 6



Provincia del Neuquén
Las Malvinas son Argentinas

Hoj a Adicional de Firmas

Número: IF-2022-00599743-NEU-DESP#CED

NEUQUEN,NEUQUEN
Miércoles 6 de Abril de 2022

Referencia: Detalle de Auxiliares de Servicio

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.

Digitally signed by GDE NEUQUEN
DN: cn=GDE NEUQUEN, c=AR, o=SECRETARIA DE MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA,
oueüireccion Provincial de Servicios Ttcs, serialblumbereól.HT 30710396961
Date: 2022.04.06 12:23:12 -03'00'

Adriana Beatriz Porto
Directora Provincial
CED- Dirección Provincial de Despacho y Mesa de Entradas
Consejo Provincial de Educación

Digi1ally signed by GDE NEUQUEN
DN: cn=GDE NEUQUEN, c=AR, o=SECRETARIA DE
MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA,
cue Direccicn Provincial de Servicios Ttcs,
serialtqumberecu!T 3071 0396961
Date: 2022.04.06 12:23:16 -03'00'


	Page 1
	Titles
	NEUQUÉN, O 6 ABR 2022 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Titles
	6 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	" 
	•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	6 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 5
	Images
	Image 1


	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Titles
	Artículo 70: Comuníquese, publíquese, dese intervención al Boletín Oficial y cumplido, archívese. 
	Osvaldo Llancafilo 
	Ministerio de Gobierno y Educación 
	Ornar Gutierrez 
	Gobierno de la Provincia del Neuquén 


	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Images
	Image 1



